
 
Zpráva pro www stránky z jednání Rady ČT dne 27. 10. 1999 

 
 

• Rada schválila smlouvu na projekt Opinion Windows na výzkum postojů veřejnosti k poslání a 
naplňování úkolů veřejnoprávní televize. 
 

• V souvislosti se stí�ností na posouvání pořadů oproti uváděným časům ve věstnících GŘ uvedl, 
�e vzhledem k dynamickému zařazování reklamy není mo�né se určitým časovým posunům 
vyhnout, za přípustnou toleranci pova�uje 1-3 minuty. Za jednu z příčin, které v�ak není mo�né 
tolerovat, označil i občasnou stopá�ovou nekázeň u zpravodajských pořadů. Rada ČT bude tuto 
problematiku i nadále sledovat. 
 

• V souvislosti s upozorněním na zbytečné u�ívání podkresové hudby v hlasatelských vstupech 
GŘ poukázal na nedostatečnou  technickou kvalitu  zvuku z hlasatelského studia. Celou 
zále�itostí se vedení ČT dlouhodobě zabývá.  

 
 
          PhDr. Jan Jirák 
                   předseda Rady ČT 

 
 

 


